Visto el anterior informe secretarial y de conformidad con el artículo 446 del Código General del 
Proceso, APRUÉBESE en todas sus partes la anterior liquidación adicional del crédito presentada 
por el apoderado de la parte demandante: 

Respecto al pagare Nº. 012156100006236 por valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS CON TRECE CENTAVOS 
($2.349.226.13) que corresponde a intereses de mora causados desde el 30 de abril de 2021 al 3 
de junio de 2022.  

Por lo expuesto EL JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL GUAMO BOLIVAR, 

RESUELVE: 

Aprobar la liquidación adicional del crédito presentada por el apoderado judicial de la parte